
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.157.2020
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie likwidacji rzeczowych składników majątkowych

Na podstawie art.  33 ust.  3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506
z późn.zm.), w związku z § 47 Zarządzenia Nr Or.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 30
czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój zarządzam:

§ 1 Powołać komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji składników majątkowych nie nadających
się do dalszego użytkowania w składzie:

1) Barbara Płoska  – Przewodniczący Komisji

2) Magdalena Bołoz – Członek Komisji

3) Urszula Wiśniewska – Członek Komisji

§ 2 Do zadań komisji należą:

1) Czynności kasacyjne polegające na fizycznym zniszczeniu składników majątkowych znajdujących się
w ewidencji biblioteki szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenie

2) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji oraz dowodu LTZ.

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania.

2.  Komisja kończy pracę z dniem 31 marca 2020 r.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

     /-/ Anna Hetman



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.157.2020
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 20 marca 2020 r.

Wykaz książek – przedmiotów niskocennych  przeznaczonych do likwidacji.  

L
p.

Składniki majątkowe – nazwa
Wartość wynosi

Numer
bibliotecznyWartość

początkowa
Umorzenie Wartość

netto
1 Komentarz do planu kont - 100% - poz. 943
2. Inwentaryzacja od A do Z 55,00 100% - poz. 1206
3. Instrukcja gospodarowania i ewidencja księgowa

pozostałych środków trwałych …
50,00 100% - poz. 1371

4. Inwentaryzacja od A do Z 65,00 100% - poz. 1392
5. Instrukcja gospodarowania składnikami aktywów

trwałych
45,00 100% - poz. 1393

6. Klasyfikacja  środków  trwałych  2011  ze
stawkami amortyzacji

155,00 100% - poz. 1498

7. Inwentaryzacja w jednostkach sektora fin. publ. 127,00 100% - poz. 1577
8. Euo atlas Shell 98/99 74,00 100% - poz. 856
9. Atlas samochodowy Polski 35,00 100% - poz. 1092
10 Szkolenia podstawowe dla nauczycieli zawodu 21,00 100% - poz. 801
11 Szkolenia podstawowe dla dyrektorów szkół … 21,00 100% - poz. 802
12 Szkolenia podstawowe dla dyrektorów szkół … 21,00 100% - poz. 803
13 Szkolenia podstawowe dla nauczycieli zawodu 21,00 100% - poz. 804
14 Zamówienia publiczne - segregator 298,00 100% - poz. 903
15 Nowa karta nauczyciela 55,00 100% - poz. 985
16 Zamówienia publiczne bez ryzyka 333,77 100% - poz. 1120
17 Nowe  zarządzenie  publiczne  w  polskim

samorządzie terytorialnym
50,00 100% - poz. 1376

18 Audyt wewnętrzny dochodów jst 89,00 100% - poz. 1390
19 Zadania oświatowe gminy 81,00 100% - poz. 1394
20 Budżet i wieloletnia prognoza finansowa jst 170,00 100% - poz. 1465
21 Spółdzielcze  mieszkania,  lokale  użytkowe,

garaże
16,00 100% - poz. 404

22 Efektywne zarządzanie długiem w jst 99,00 100% - poz. 1484
23 Sprawozdanie finansowe za 2011 r. 204,75 100% - poz. 1511
24 Komentarz do planu kont 330,00 100% - poz. 1519
25 Komentarz do planu kont dla jst 304,50 100% - poz. 1633
26 Nowe polskie gimnazjum 15,00 100% - poz. 1100
27 Ochrona  danych  osobowych  i  informacji

niejawnych w sektorze publicznym
129.27 100% - poz. 1621

28 Dostęp  do  informacji  publicznej  a  prawo  do
prywatności

116,10 100% - poz. 1622

Stary katalog
29 Skorowidz przepisów prawnych 1918-1980 - - poz. 497
30 Wzory pism procesowych w sprawach cywilnych - - poz. 607


